

پیامبر گرامی اسلام (ص): سه چیز آفت دین است: عالم بدکار، رهبر ستمگر و مجتهد نادان.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۰۵



تقدیر از «شیراز» در نشست وزرای ورزش و جوانان کشورهای اسلامی



در نشست مشترک وزرای ورزش و جوانان کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی از «شیراز» تقدیر به عمل آمد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان فارس با اعلام این خبر افزود: در این نشست مشترک با اشاره به فعالیت‌های انجام شده در طول یک سال ۲۰۱۷ پایتختی جوانان جهان اسلام در شهر شیراز، از رویکرد و فعالیت‌های برنامه‌های این دوره یک‌ساله به‌عنوان برنامه‌هایی برای گسترش صلح و اتحاد بین جوانان جهان اسلام یاد شد و این فعالیت‌ها را شایسته تقدیر معرفی شدند.

بزرگترین سوارکاران هنرهای رزمی سواره مشخص شدند



دیدارهای جهانی هنرهای رزمی سواره که قرار است روزهای یکم تا چهارم آذرماه به میزبانی شیراز برگزار شود، اعزام خواهند شد.
در پایان این رقابت‌ها در رده بزرگسالان، سید حسین اسدی از یزد به مقام قهرمانی رسید، پیمان دانشمندی و یوسف عزیزی هر ۲ از فارس به ترتیب دوم و سوم شدند.
به گزارش ایرنا در این رقابت‌ها که در باشگاه سوارکاری سلطان شیراز برگزار شد، شرکت‌کنندگان در رشته کمانگیری بر روی اسب، نیزه و شمشیر با هم پیکار کردند.
نفرات برتر این رقابت‌ها راهی

فارس قهرمان رقابت‌های بدمینتون منطقه‌ای دختران نونهال شد



تیم بدمینتون دختران نونهال استان فارس به مقام قهرمانی رقابت‌های منطقه‌ای کشور که به مناسبت گرامیداشت ۱۳ آبان و هفته تربیت‌بدنی در گناوه برگزار شد، رسید. به گزارش ایرنا، این رقابت‌ها با حضور ۶ تیم از استان‌های فارس، کهگیلویه و بویراحمد، باشگاه یوحنا بدمینتون یوحنا گناوه و هیئت (س) گناوه و تیم دیر استان بوشهر برگزار که در ۲ بخش تیمی و انفرادی آزاد به مصاف هم رفتند. در بخش تیمی پس از استان فارس، کانون دانش‌آموزی الزهرا (س) گناوه و دیر بوشهر به ترتیب دوم و سوم و در انفرادی، مهدیسا تیمی از دیر بوشهر اول، کیانا جوکار از فارس دوم و مریم احمدی‌زاده از فارس و پرنیان رستگار از یاسوج به‌صورت مشترک سوم شدند.
این رقابت‌ها با همکاری باشگاه بدمینتون یوحنا گناوه و هیئت بدمینتون استان بوشهر برگزار و در پایان به تیم‌ها و نفرات برتر جام و لوح قهرمانی با حضور مسئولان استان بوشهر و شهرستان گناوه اهدا شد.

تیم فوتسال ارژن شیراز مقابل آذرخس بندرعباس شکست خورد



تیم ارژن شیراز در رقابت‌های فوتسال برتر مردان کشور مقابل آذرخس بندرعباس در خانه شکست خورد تا ناکامی‌های این تیم ادامه یابد.
به گزارش ایرنا، بازی که از هفته چهاردهم این رقابت‌ها در سالن شهید ابوالمفتحی شیراز برگزار شد تیم میزبان با نتیجه سه بر یک شکست خورد و جای این تیم را در رده دهم جدول گرفت.
رضا جوانیخت تنها گل تیم ارژن را درون دروازه تیم آذرخس جای داد و سینا احمدیان‌پور یک گل و میلاد چراغی هم ۲ گل برای تیم بندرعباس به ثمر رساندند.
در پایان هفته چهاردهم تیم گیتی پسند اصفهان با ۳۴ امتیاز صدرنشین است، مس سونگون تبریز با ۳۳ امتیاز و شهروند ساری هم با ۲۵ امتیاز به ترتیب دوم و سوم هستند.
همچنین تیم آذرخس بندرعباس با ۱۷ امتیاز نهم است و تیم ارژن شیراز با ۱۶ امتیاز جایگاه دهم را به خود اختصاص داده است.

بانوان گچسارانی مقام سوم لیگ برتر هندبال را کسب کردند



بانوان گچسارانی مقام سوم نیم‌فصل نخست چهاردهمین دوره لیگ برتر هندبال کشور را کسب کردند.
مسئول امور ورزش شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران گفت: در آخرین هفته نیم‌فصل اول که در کرج برگزار شد نفت و گاز این شهرستان با نتیجه ۳۲ بر ۲۴ حریف خود را مغلوب کرد.
یونس کریمی افزود: تیم بانوان نفت و گاز گچساران در رقابت‌های نیم‌فصل نخست لیگ برتر هندبال چهار پیروزی، یک تساوی، ۲ باخت و ۹ امتیاز کسب کرد.
در پایان نیم‌فصل اول لیگ برتر بانوان امسال تیم تأسیسات دریایی با ۱۴ و شهید چمران لارستان با ۱۲ امتیاز مقام‌های اول و دوم را به دست آوردند.
تیم هندبال بانوان نفت و گاز گچساران با ۹ پیروزی، ۲ تساوی، یک باخت و ۲۹ امتیاز و یک امتیاز کمتر از تیم تأسیسات دریایی تهران نایب‌قهرمان رقابت‌های لیگ برتر باشگاه‌های کشور در سال ۱۳۹۶ شد.
شهرستان ۱۲۴ هزارنفری گچساران در جنوب غربی کهگیلویه و بویراحمد حدود هشت هزار ورزشکار ساماندهی شده مرد و زن در رشته‌های مختلف دارد.

واحد

طرح ضربتی بر خورد با سارقان متواری در شیراز

کشف ۱۰۰ دستگاه دوچرخه و ۳۴۸ فقره انواع سرقت
فرمانده انتظامی شیراز از اجرای طرح برخورد با سارقان حرفه‌ای متواری و دستگیری ۱۰۳ نفر سارق و کشف ۱۰۰ دستگاه دوچرخه و ۳۴۸ فقره انواع سرقت در آن شهرستان خبر داد.
سرهنگ دلاور القاصی‌مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در حاشیه اجرای طرح ضربتی، گفت: مرحله جدید برخورد پلیس با سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار به‌منظور بالا بردن احساس امنیت در بین شهروندان در شهرستان شیراز به مرحله اجرا درآمد.
وی افزود: در اجرای این طرح

کشف ۳۹ هزار لیتر سوخت قاچاق در عملیات مشترک پلیس مروودشت با سپاه

فرمانده انتظامی مروودشت از کشف ۳۹ هزار لیتر سوخت قاچاق طی عملیات مشترک پلیس و سپاه در آن شهرستان خبر داد.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری قاجاقچیان پس از دو سوخت در در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران کلاتری ۱۱ انقلاب با همکاری منابع خبری سپاه شهرستان از محل دپو سوخت قاجاق در یکی از گازراه‌های سطح شهر مطلع و پس از هماهنگی با مراجع قضایی بلافاصله در محل حضور یافتند.
وی افزود: مأموران با حضور در محل مشاهده کردند ۲ نفر در حال فرار هستند که سریعاً آن‌ها را دستگیر و در بازرسی از گازراه ۲ عدد مخزن حاوی گازوئیل که در زیرخاک جاسازی شده بود را کشف کردند.
سرهنگ سماعیل زراعتیان مروودشت از ادامه بازرسی از این

سرقت طلاهای زوج جوان برای پرداخت مهریه



خواب‌های آشفته مرد جوان و نگرانی‌هایش برای پرداخت مهریه ۵۱۴ سکه‌ای همسر سابقش، سبب شد که با همدستی زن معنای نقشه سرقت از خانه عروس و داماد آشنا را عملی کند.
به گزارش مشرق، مرد جوان حتی یک‌لحظه هم نمی‌توانست از فکر طلاها و سکه‌هایی که شب عقد به یکی از اقوامش داده بودند بیرون بیاید. آن‌قدر به طلاها فکر کرده بود که چند شبی می‌شد که خواب سرقت این طلاها را می‌دید. مدام با خودش درگیر بود، از یک‌طرف وجدانش که از مجازات سرقت می‌گفت و از طرف دیگر هم حکم دادگاه برای پرداخت مهریه ۵۱۴ سکه‌ای همسرش خاطرش را آشفته می‌کرد. بالاخره مهر دلش را به دریا زد و نقشه‌ای را که هر شب خوابش را می‌دید اجرا کرد.
چندی پیش مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و از سرقت شبانه خانه‌اش خبر داد. او گفت: نیمه‌شب وقتی از میهمانی یکی از اقوام به خانه‌مان برگشتم متوجه شدم در ورودی شکسته و همه طلا و جواهرات همسر را که کادوی عروسی‌مان بود دزدیده بودند. نمی‌دانم چه کسی این کار را انجام داده اما فکر می‌کنم دزد باید آشنا باشد. با شکایت مرد جوان تحقیقات پلیسی آغاز شد. در نخستین گام کارآگاهان به بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل سرقت پرداختند. دوربین‌ها نشان می‌داد در شب سرقت، مرد و زنی جوان که کلاه و ماسک بهداشتی به سروصورتشان داشتند وارد خانه شده و پس از لحظاتی ساختمان را ترک کردند. بااینکه زن و مرد جوان، سروصورتشان را کامل بسته بودند اما

دروغ در دسرساز زن انتقامجو

زن تهرانی که از رفتار همسرش به ستوه آمده بود، برای انتقام از او سناریوی سرقت مسلحانه از خانه‌اش را چید و پلیس را به خانه‌شان کشاند. به گزارش مشرق، سوم آبان امسال زنی بنام «اکرم» در تماس با پلیس، از حمله مسلحانه سه مرد به خانه‌اش و سرقت ۷۰۰ میلیون تومان طلا و ارز خبر داد.
با اعلام این گزارش مأموران کلاتری ۱۳۲ نبرد به آدرس اعلام شده، اعزام شدند. «اکرم» در جریان تحقیقات به مأموران گفت: وقتی از خرید به خانه بازگشتم، سه مرد در خانه‌ام بودند. آنها وقتی مرا دیدند به من حمله و همه طلاها و ارزها را سرقت کردند.
با اظهارات این زن، این بار خانه آنها به‌عنوان

۲۰ سال زندان برای همدستی در قتل پسر میلیاردر

دختر جوانی که با همدستی مادرش برای اخاذی نیم میلیاردی از پسر ثروتمند، او را به شکلی فجع شکنجه داده و به قتل رسانده بود، پس از مرگ مادرش به اتهام همدستی در قتل به ۲۰ سال زندان محکوم شد.
به گزارش مشرق، شهریور سال گذشته جسد مظلوم شده‌ای در حاشیه جاده هراز پیدا شد؛ اما با توجه به اینکه مدت زیادی از مرگ گذشته و جسد متلاشی بود، به دستور بازپرس کشیک قتل برای تعیین علت مرگ به پزشکی قانونی انتقال یافت.
نخستین بررسی‌ها نشان می‌داد وی بر اثر خفگی به قتل رسیده است. با توجه به اینکه جسد قابل‌شناسایی نبود مأموران با رصد پرونده‌های افراد گذشته به‌دین خانواده تروتمندی رسیدند که چندی قبل گم‌شدن رموز پسر جوان‌شان را گزارش کرده بودند. با احراز هویت جسد، کارآگاهان در بررسی‌های تخصصی به مادر و دختری رسیدند که با تلفن همراه مقتول درخواست نیم میلیارد تومان پول نقد کرده بودند. به‌این‌ترتیب هر دوی آنها دستگیر شدند. دختر جوان در بازجویی لب به اعتراف گشود و گفت: در دوره‌های کلاس شبانه با این جوان آشنا شدم و ارتباط صمیمی پیدا کردم. از آنجا که او از خانواده ثروتمندی بود با مادرم نقشه کشیدیم تا او را گروگان بگیریم و در مقابل آزادی‌اش از خانواده‌اش پول بگیریم. وقتی او به خانه‌مان آمد، در قهوه‌اش قرص خواب‌آور ریختم و دست‌وپایش را بستیم. سپس با تلفن همراه خودش با خانواده‌اش تماس گرفتیم و پول را برداشتیم. من صورتم را کامل پوشانده بودم و آن زن را با خودم بردم تا همه فکر کنند سارقان زوج بودند اما باز هم لو رفتیم.
با اعتراف مرد جوان به سرقت، متهم پس از تشکیل پرونده روانه زندان شد و تحقیقات برای دستگیری زن شیشه‌ای در دستور کار مأموران قرار گرفت.

متهم مورد بازرسی قرار گرفت و یک قبضه سلاح کمری ۹ میلی‌متری، چندین عدد فشنگ مربوطه و مقادیری مواد مخدر مشکوک به تریاک و سوخته تریاک که متعلق به همسر اکرم بود، کشف و این مرد نیز دستگیر شد.
سرهنگ کارآگاه بهزاد اختیاری رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره به اینکه درخصوص کشف مواد مخدر از منزل متهم یک پرونده در دادسرای ناحیه ۲۰ تهران تشکیل شده و برای کشف سلاح نیز یک پرونده برای متهم در دادسرای ناحیه ۳۳ تهران تشکیل شده است، گفت: در حال حاضر متهم این پرونده با قرار قضایی در زندان به سر می‌برد.